MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

Kz
6° MANCHE GR.B

Franciacorta Karting 0,830 Km. .._._.
11/06/2017 16:49. .

Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
(26) MANENTI GIANNI
1 37.577 +0.085 16:45:58.333
2 37.492 16:46:35.825
3 37.613 +0.121 16:47:13.438
4 37.642 +0.150 16:47:51.080
(22) MICHELETTI EMANUELE
1 38.034 +0.270 16:45:55.106
2 37.899 +0.135 16:46:33.005
3 37.931 +0.167 16:47:10.936
4 37.764 16:47:48.700
(37) VENTURA LUCA
1 38.366 +0.378 16:46:01.199
2 37.988 16:46:39.187
3 38.050 +0.062 16:47:17.237
4 38.019 +0.031 16:47:55.256
(39) PRESTINI ANDREA
1 38.715 +0.303 16:46:04.647
2 38.412 16:46:43.059
3 39.261 +0.849 16:47:22.320
4 51.181 +12.769 16:48:13.501

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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